

OHJEITA OPISKELUAPURAHAN HAKIJALLE

Apurahaa haetaan sähköisellä lomakkeella, joka täyttämisen jälkeen lähetetään säätiolle (lähetä-painike) Hakija voi tulostaa itselleen lomakkeen lähettämisen jälkeen. Lomake on täytettävä huolellisesti.

Lomakkeen vastaanottamista tulee ilmoitus hakijan hakemuksessaan antamaan sähköpostiosoitteeseen. Mikäli ilmoitusta ei tule, hakemus ei jostain syystä ole tullut perille, jolloin on syytä täyttää ja lähettää hakemus uudelleen.

Apurahan käyttötarkoitus ilmoitetaan lomakkeeseen muodossa, esim.: (historian) opiskeluun (Itä-Suomen yliopistossa, 3. vsk.)

Apurahan perusteluissa hakemusta voidaan täydentää selvityksillä ja erityisperusteluilla. Sosiaaliset erityisperusteet on aina todistettava liitteillä.

Säätio ei palauta liitteitä hakijalle, joten alkuperäisiä todistuksia tai muita asiakirjoja ei pidä toimittaa liitetietoina.

Hakemukseen ei yhdistetä liitteitä

Apurahan myöntöpäätökset

Opiskeluapurahoja myönnetään eri rahastojen sääntöjen mukaisesti, pääasiallisesti **pohjoiskarjalaisille yliopistoissa, ammattikorkeakouluissa tai ammattiopistoissa opiskeleville ja opinnoissaan menestyville nuorille**. Myöntöpäätöksissä painotetaan opintojensa loppuvaiheessa olevia hakijoita.

Pohjoiskarjalaisuudella tarkoitetaan sitä, että hakijan kotipaikka (jossa on mm. käynyt koulunsa) on Pohjois-Karjalassa, vaikka hakijan nykyinen kotipaikka olisikin opiskelupaikkakunta. Peruskoulun tai lukion päättötodistus riittää kotipaikkatodistukseksi.

Väinölä-rahastosta voidaan myöntää opiskeluapurahoja vienankarjalaiset sukujuuret omaaville nuorille opiskelijoille, muuten edellä mainituin perustein. Hakijan tulee hakemuksessaan selvittää vienankarjalaisuutensa.

Myöntöpäätökset perustuvat hakemuksessa annettuihin tietoihin, joiden oikeellisuuden apurahan saaja todentaa myöntöpäätöksen liitteenä olevalla sitoumuslomakkeella ja siihen liitettävillä selvityksillä. Sitoumuslomake palautetaan allekirjoitettuna säätiolle.

Sitoumuslomakkeen mukaan apurahan on saajan liitettävä:

1. Jäljennös lukion tai peruskoulun päättötodistuksesta
2. Opiskelutodistus/ ote opintosuoritusrekisteristä
3. Jäljennös vaihto-opiskeluun hyväksymisestä (mikäli apuraha on myönnetty vaihtoon)

Apurahan maksamisen edellytyksenä on, että em. asiakirjat on toimitettu säätiolle postitse.